
4387871'343100" 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от а?/ О $. dtfcU'm i 6 & b 

Об изменении способа формирования фонда 
капитального ремонта многоквартирных домов 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Тульской области от 21 июня 2013 года № 1958 - ЗТО «О 
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Тульской области», постановлением 
правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840 «Об утверждении 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в которых необходимо 
изменить способ формирования фонда капитального ремонта и производить 
перечисления денежных средств на счет регионального оператора 
(приложение). 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http: www.npacitv.tula.ru') в сети Интернет и разместить 
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в СИЛУ СО дня подписан* 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

'№ /У// 

Перечень многоквартирных домов, в которых необходимо изменить 
способ формирования фонда капитального ремонта со специального 

счета на счет регионального оператора 

№ 
пп 

Адрес многоквартирного дома Общая площадь МКД 

1 Тульская обл, г. Тула, ул. Оборонная, д. 24 2 005,6 кв. м 

2 Тульская обл, г. Тула, ул. Н.Руднева, д. 56а 3 194,70 кв. м 

3 Тульская обл, г. Тула, Ф.Энгельса, д. 135 4917,10кв.м 

4 Тульская обл, г. Тула, Красноармейский пр-кт, д. 23 4 608,9 кв, м 

5 Тульская обл, г. Тула, ул. Белкина, д. 4Б 3 221,80 кв.м 

6 Тульская обл, г. Тула, Красноармейский пр-кт, д. 29 6 231,40 кв. м 

7 Тульская обл, г. Тула, ул. Тургеневская, д. 7а 2 132,20 кв. м 

8 Тульская обл, Ленинский район, пос. Барсуки, 
ул. Пролетарская, д. 1 

432,90 кв.м 

9 Тульская обл, Ленинский район, пос. Барсуки, 
ул. Советская, д. 9 

519,60 кв.м 

10 Тульская обл, Ленинский район, пос. Петелино, 
ул. Парковая, д. 1 

868,40 кв.м 

11 Тульская обл, Ленинский район, пос. Новый, 
ул. Индустриальная, д. 3 

638,20 кв.м 

12 Тульская обл, Ленинский район, пос. Шатск, ул. Садовая, д. 2 451,50 кв.м 

13 Тульская обл, Ленинский район, пос. Шатск, ул. Садовая, д. 4 448,50 кв.м 

/ 

0 1 1 2 4  



/• 

к '  

Y 

Ч.,; 

. NN.. 

\ 
- >. 




